

MIHU ApS

Lindebugten 14
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Michael Hubert Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIHU ApS

Lindebugten 14

2500 Valby

Telefonnummer: 30141400

CVR-nr: 35046046

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat pr. 30.06.2019 er negativt med 264.646 kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Det er forventningen at indtjeningen vil øges i 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		113.470	1.158.800
Eksterne omkostninger		-224.501	-692.926
Bruttoresultat		-111.031	465.874
Personaleomkostninger		-112.298	-17.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.577	-55.977
Resultat af ordinær primær drift		-235.906	392.330
Andre finansielle indtægter		2.925	151
Nedskrivning af finansielle aktiver		-25.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-74.257	-59.622
Ordinært resultat før skat		-332.238	332.859
Skat af årets resultat		67.592	-73.228
Årets resultat		-264.646	259.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-264.646	259.631
I alt		-264.646	259.631

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		264.712	272.956
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		723	420.056
Materielle anlægsaktiver i alt		265.435	693.012
Andre værdipapirer og kapitalandele		390.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		390.000	
Anlægsaktiver i alt		655.435	693.012
Fremstillede varer og handelsvarer		788.065	629.365
Varebeholdninger i alt		788.065	629.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.313	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.750	
Tilgodehavende skat		33.321	
Andre tilgodehavender		33.341	300.113
Tilgodehavender i alt		92.725	300.113
Likvide beholdninger		741	11.739
Omsætningsaktiver i alt		881.531	941.217
Aktiver i alt		1.536.966	1.634.229

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver			60.228
Overført resultat		291.425	495.843
Egenkapital i alt		371.425	636.071
Hensættelse til udskudt skat			34.271
Hensatte forpligtelser i alt			34.271
Gæld til realkreditinstitutter		500.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	
Skyldig selskabsskat		67.608	128.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		597.933	835.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		665.541	963.887
Gældsforpligtelser i alt		1.165.541	963.887
Passiver i alt		1.536.966	1.634.229

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret